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För 8:e året gör vi nu denna resa till vårt vackra grannland och för 3:e
året tillsammans med radarparet Peter och Linda. Många såg kanske

det uppskattade SVT-programmet ”Lerin på Lofoten” – passa nu själv på
att uppleva de fantastiska vyerna.

Lofoten är mest känt för sin storslagna natur – en vacker ögrupp med höga
fjäll som sträcker sig mot havet, pittoreska fiskebyar och idylliska
kustsamhällen. En naturupplevelse som blir än mer storslagen när vi även
får uppleva en tur på Trollfjorden med en Silent Trollfjord Cruise. Även
2025 bor vi på vårt favorithotell, Thon Hotel Lofoten.

DAG 1

Med en så här spännande resa framför oss är det lätt att stiga upp lite
tidigare för att ta plats i bussen. Men lugn, vi tar vårt första frukoststopp
redan i Stavsjö, innan vi fortsätter norrut på E4:an förbi Stockholm. Vi gör
lunchstopp i trakten kring Gävle och framåt eftermiddagen anländer vi
till Clarion Hotel Sundsvall där en god middag och sköna sängar väntar.

DAG 2

Strax efter start passerar vi den ikoniska Höga Kusten-bron över
Ångermanälven. Vi färdas vidare längs Höga Kusten och stannar för lunch
i Umeå. Vid Piteå svänger vi in i landet och når till slut Hotell Storforsen
(som verkligen gör skäl för namnet) utanför Älvsbyn, där vi får uppleva
forsen på nära håll. Efter en gemensam middag somnar vi gott till
Storforsens brus.

DAG 3

På förmiddagen når vi samemetropolen Jokkmokk, där vi besöker Ájtte,
Sveriges huvudmuseum för samisk kultur. Vi får ta del av berättelser om
nåjden, samernas shaman, och de mystiska och kraftfulla
”spåtrummorna”, kika på de vackra och färgglada dräkterna samt den
stora silversamlingen. Efter en härlig lunchbuffé fortsätter vi till Icehotel
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365 i Jukkasjärvi för en rundtur innan vi avslutar dagen och checkar in på
Scandic Kiruna, invigt så sent som april 2022.

DAG 4

Efter frukost färdas vi vidare längs Nordkalottvägen utmed Torneträsk
genom Abisko och Björkliden, tills vi når Norge där landskapet förändras
och blir vildare med mäktiga fjällmassiv. Vi stannar för lunch i Narvik
innan vi anländer till Svolvaer och Thon Hotel Lofoten.

DAG 5-6

Efter önskemål bor vi en extra natt i Svolvær, det ger oss möjlighet att
uppleva ännu mer av denna fantastiska plats. Svolvær ligger på
Austvågøya i Lofoten, en ö som Lonely Planet omnämnt som en av världens
vackraste. En lokalguide visar oss runt bland Lofotens öar – vi besöker
dramatiska klippor, sandstränder, fiskelägen och fågelrika områden.
Bland höjdpunkterna finns Nusfjord, det charmiga Sund och Reine, som
utsetts till Norges vackraste småstad. Glöm inte kameran! Det finns också
tid för egna upptäckter i Svolvaer. Vi får även uppleva en tyst
Trollfjordskryssning på ett hybrid-elektriskt fartyg, där vi i total stillhet
kan njuta av de storslagna fjällen.

Varje kväll avrundas med gemensam middag på hotellet, och varför inte ta
en promenad vid hamnen efteråt?

DAG 7

Vi lämnar Svolvaer för den här gången och tar färjan från Lödingen till
Bognes. Vi passerar polcirkeln vid Saltfjellet innan vi anländer till
Scandic Meyergården i Mo i Rana för gemensam middag.

DAG 8

Efter frukost lämnar vi Mo i Rana och snart även Norge. Vi passerar genom
Storuman och Vilhelmina och når mot kvällen Hotell Hallstadberget i
Sollefteå, där vi äter middag.

DAG 9

Sista dagen följer vi väg 331 och når E4:an. Vi äter en ordentlig lunch och
tar ett sista kaffestopp i Stavsjö innan vi når Småland, fyllda med minnen
och bilder från en fantastisk resa.
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Kaffe med smörgås dag 1

Del i 2-bäddsrum, 8 nätter

8 frukost

8 middagar, exkl. dryck

7 luncher, exkl. dryck

Lokalguide dag 5

Silent Trollfjord Cruise 3,5 timmar

Alla utflykter enl. programmet

Reseledare

25/6 -25 
9 dagar

23.595:-  
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https://bokning.hallensbuss.se/bokning-steg-2?ps=Lofoten25/6-2025


OM BOENDET
Clarion Hotel Sundsvall 

Clarion Hotel Sundsvall - ett spektakulärt och elegant hotell precis intill
Selångersån mitt i Sundsvalls stadskärna. Här hittar du en pool på taket,
restaurang, bar, stora konferenslokaler och mysiga rum som ger dig
känslan av att komma hem.

Hotell Storforsen 

Hotell Storforsen ligger vid foten av forsen. Områdets fantastiska
strövområden är vår trädgård. Hotellet är byggt i samklang med naturen,
med rena naturmaterial. Här går ekologi och högteknologi hand i hand.

Scandic Kiruna 

Mitt i nya Kiruna, intill stadshuset, tornar en av Kirunas mest spännande
byggnader upp sig. Med inspiration från Kebnekaise och Lapporten är
Scandic Kiruna stadens nya självklara vardagsrum. Här möter vildmarken
den urbana staden och blir en naturlig mötesplats för både Kirunabor och
hotellgäster.

Thon Hotel Lofoten 

Thon Hotel Lofoten ligger idylliskt vid hamnen i Svolvær, mitt i hjärtat av
Lofoten med gångavstånd till alla attraktioner i Svolvær. I vår restaurang
serveras du en av Norges bästa frukostar varje dag.

Scandic Meyergården 

Hotellet byggdes 1890 och har en privat trädgård för avkoppling. Med
engagerade kockar erbjuds utsökt mat baserad på lokala råvaror.

Hotell Hallstaberget 

Det här trevliga hotellet har ljusa, moderna rum och ligger en minuts
promenad från skidbackarna och 3,7 km från Sollefteås centrum.
Frukostbuffé serveras i en trevlig restaurang med modern svensk mat.
Hotellet har ett spa med inomhuspool, två bubbelpooler, fyra bastur,
ångbad och pool.

BRA ATT VETA
Glöm inte giltigt id-handling.

Gratis inhägnad parkering i Västervik, Ankarsrum och
Vimmerby

TILLÄGG:
Enkelrum: 4.600:-

Platsreservation i bussen: 225:-

BETALNINGSVILLKOR:
Anmälningsavgift på 2.350 kr betalas inom 14 dagar.
Slutbetalning 40 dagar före avresa.

https://www.strawberry.se/hotell/sverige/sundsvall/clarion-hotel-sundsvall/?gad_source=1&gclid=EAIaIQobChMIir2s2p6HhAMVxVGRBR2ANgQVEAAYASAAEgIB9_D_BwE
https://www.storforsen.se/
https://www.scandichotels.se/hotell/sverige/kiruna/scandic-kiruna
https://www.thonhotels.no/hoteller/norge/lofoten/thon-hotel-lofoten/
https://www.scandichotels.no/hotell/norge/mo-i-rana/meyergarden?utm_campaign=gmb&utm_source=google&utm_medium=organic&utm_content=meyergarden
https://hallstaberget.se/
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AVRESA:

Västervik, Lunnargatan 14 kl. 07.00
Övriga orter se ert deltagarbevis.

MAX BAGAGEVIKT
50 kg.

VALUTA
Norska kronor.

VIKTIG INFORMATION

För resa inom Norden behövs inget pass, men du skall alltid ha med en
giltig legitimation. På övriga resor är Pass/Nationellt ID-kort
obligatoriskt!
Läs även vad som gäller för din destination på swedenabroad.se

https://www.swedenabroad.se/sv/

